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Stadtgemeinde Retz
Hauptplatz 30

A-2070 Retz

fon 02942 2223

tax 02942 2223-11

office(@ stadtgemeinde-retz at
www.retz.at

EINLADUNG GEMEINDERAT

am Mittwoch, 29.10.2014, 19:00 Uhr,
Rathaus

TAGESORDNUNG:

Offentliche Sitzung:

DO WN -

o ~

10.
11.
12.

13.
14.
15.

. Genehmigung der Niederschrift vom 13.8.2014

. Bericht des Burgermeisters

. Bericht des Prifungsausschusses vom 10.9.2014

. Nachtragsvoranschlag 2014

. Fa. Pinggera, Erhohung Beerdigungsgeblihr, Anpassung Friedhofsgebuhrenordnung
. Liegenschaftsangelegenheit:

Léschungserklarung fur Ehepaar Johann und Maria Hausler

. Grundeinlose fur Umfahrung Spange Ost
. WVA Retz

a) Vorfeldsonden Brunnenfeld Seeweg, Neuvergabe
b) Vergabe Arbeiten Erneuerung WVA Vinzenzigasse und Vinzenziplatz

. Generalversammlung LEADER, Entsendung eines nicht-politischen Vertreters

Mitgliedschaft bei WeinstralRe Weinviertel West
Nachbesetzung Althof Errichtungs- und Betriebs GmbH
Anderung értliches Raumordnungsprogramm:

a) Antrag d. Fa. Ploberger auf Erhchung Gebaudehdhe
b) Anderung Bebauungsdichte, Grundstiick KG Unternalb
EVN - Stromliefervereinbarung bis 31.12.2016

Resolution zum Freihandelsabkommen TTIP

Kulturelle Angelegenheiten

Nichtoffentliche Sitzung:

16.

Personalangelegenheiten

Der Blrgermeister




